Ofício Vereador Nº 754/2019
São Roque, 12 de agosto de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que regularize a situação jurídica da SINDUSVINHO no Recanto da Cascata.

De acordo com os dois requerimentos que foram respondidos (documentos anexos), é notável a precariedade Jurídica da manutenção do mesmo, conforme constam as duas respostas em anexos. Vale ressaltar a importância do sindicato na cidade por se tratar de uma Estância Turística.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2019 - 11:12 4857/2019